

# Kristian Aarslev Holding ApS

Tåningvej 62, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 37 60 43 80

## Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2019

Dirigent:



.....  
Kristian Aarslev





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Kristian Aarslev Holding ApS
Adresse, postnr., by	Tåningvej 62, 8660 Skanderborg
CVR-nr.	37 60 43 80
Stiftet	31. marts 2016
Hjemstedskommune	Skanderborg
Regnskabsår	1. maj 2018 - 30. april 2019
Telefon	
Direktion	Kristian Aarslev, direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Grønlandsvej 5, 8700 Horsens

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i aktier og anparter og hermed beslægtet virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 290.802 kr. mod et overskud på 44.645 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på 353.655 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

#### Forventet udvikling

Ledelsen forventer et bedre resultat for det kommende år, som følge af forbedrede resultater fra associerede virksomheder.

## Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

## Resultatopgørelse

Note	kr.	2018/19	2017/18
	Bruttotab	-17.041	-28.554
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	420.000	183.882
2	Finansielle omkostninger	-112.157	-110.683
	Resultat før skat	290.802	44.645
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	290.802	44.645
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	290.802	44.645
		290.802	44.645

## Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

## Balance

Note	kr.	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	3.010.000	3.010.000
		<u>3.010.000</u>	<u>3.010.000</u>
	 Anlægsaktiver i alt	 <u>3.010.000</u>	 <u>3.010.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	13.553
	Andre tilgodehavender	9.078	29.420
		<u>9.078</u>	<u>42.973</u>
	Likvide beholdninger	22.418	3.968
	Omsætningsaktiver i alt	<u>31.496</u>	<u>46.941</u>
	AKTIVER I ALT	<u>3.041.496</u>	<u>3.056.941</u>



Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Balance

Note	kr.	2018/19	2017/18
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	303.655	12.853
	Egenkapital i alt	353.655	62.853
	Gældsforpligtelser		
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	1.489.454	1.432.167
	Anden gæld	660.226	1.137.671
		2.149.680	2.569.838
	Kortfristede gældsforpligtelser		
5	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	531.250	307.587
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	8.750
	Gæld til associerede virksomheder	36	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	107.044
	Anden gæld	0	869
		538.161	424.250
	Gældsforpligtelser i alt	2.687.841	2.994.088
	PASSIVER I ALT	3.041.496	3.056.941

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 6 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

## Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2017	50.000	-31.792	18.208
Overført via resultatdisponering	0	44.645	44.645
Egenkapital 1. maj 2018	50.000	12.853	62.853
Overført via resultatdisponering	0	290.802	290.802
Egenkapital 30. april 2019	<u>50.000</u>	<u>303.655</u>	<u>353.655</u>

## Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kristian Aarslev Holding ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

#### Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende administration mv.

#### Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra associerede virksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den associerede virksomhed i ejerperioden.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

## Noter

kr.	2018/19	2017/18
2 Finansielle omkostninger		
Rentetillæg skat	1	188
Andre finansielle omkostninger	112.156	110.495
	<u>112.157</u>	<u>110.683</u>

## 3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. maj 2018	<u>3.010.000</u>
Kostpris 30. april 2019	<u>3.010.000</u>
Værdireguleringer 1. maj 2018	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. april 2019	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u>3.010.000</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder				
Tømrer, Murer & Kloakmester John A. Laursen A/S	Skanderborg	20,00 %	5.427.701	4.315.855
Lift & Materiel udlejning John A. Laursen ApS	Horsens	20,00 %	1.406.769	655.135

## 4 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 50.000 kr. det seneste år.

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 30/4 2019	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	1.489.454	0	1.489.454	1.489.454
Anden gæld	1.191.476	531.250	660.226	0
	<u>2.680.930</u>	<u>531.250</u>	<u>2.149.680</u>	<u>1.489.454</u>

## 6 Sikkerhedsstillelser

Der er overfor John A. Laursen Invest ApS afgivet pant i 50 % af selskabets kapitalandele i Tømrer, Murer & Kloakmester John A. Laursen A/S.